LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

22. Verticem capillatum versantem in delictis suis.

23. Dixit Dominus, Ex Basan revertar, et reverti faciam ex profundis maris.

24. Ut compingat pes tuus cum sanguine, et lambat lingua canum tuorum ab unoquoque inimicorum tuorum.

25.

26. Comes modulatricibus.

28. Ibi Benjamin quam minus.

29. Præcipe, Deus, circa virtutem tuam : robora, Deus, hoc quod operatus es nobis.

30. Propter templum tuum, quod est super Jerusalem.

31. Conventui maximorum cum cælibus populorum, calcantibus hos, qui accepti sunt ut probatio argenti.

PATROL. GR. XVI.

22. Verticem capilli perambulantium in delictis suis.

23. Dixit Dominus, Ex Basan revertar, revertar in profunda maris.

24. Ut intingatur pes tuus in sanguine, lingua canum tuorum ex inimicis ab ipso.

25. Visi sunt gressus tui, Deus, gressus Dei mei Regis. *Alius, viz. Reliq., viderunt gressus tuos, Deus, gressus Dei mei Regis mei.*

26. Coniuncti psallentibus.

28. Ibi Benjamin adolescentulus in mentis excessu. *V, doctor.*

29. Manda, Deus, virtuti tue : confirma hoc, Deus, quod operatus es in nobis.

30. A templo tuo in Jerusalem.

31. Increpa feras arundinis : congregatio tuorum in vasis populorum, ut non excludantur qui probati sunt argento.

TO EBPAIKON.

32 יאתיו חשמונים מוני כזרים
 כש תריץ ידו לאלהים
 34 לרכב בשמו שמי-קד
 36 נרא אלהים ׀ ממקדשך

VERSIO HEBRAICI TEXT.

hestiam calami, congregatio fortium in vitulis populorum calcitrantium contra rotas argenteas.

32. Venient magni principes ex Ægypto. *Hieron.*, offerantur velociter ex Ægypto.

Æthiopia currere faciet manus suas Deo. *Hieron.*, Æthiopia festinet dare manus Deo.

34. Equitanti in cœlis cœlorum a principio. *Hieron.*, qui ascendit super cœlum cœli a principio.

36. Terribilis Deus a sanctuariis tuis. *Hieron.*, terribilis Deus de sanctuario tuo.

TO EBPAIKON

Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

32.
 34.
 36.

VULGATA LATINA.

32. Venient legati ex Ægypto.

Æthiopia præveniet manus ejus Deo.

34. Qui ascendit super cœlum cœli ad orientem.

36. Mirabilis Deus in sanctis suis.

ΑΚΥΑΑΣ.

32. Οφουσιν ἐσπευσμένως ἐξ Αἰγύπτου.

Αἰθίοψ δρομώσει χεῖρα αὐτοῦ τῷ θεῷ.

34. Τῷ ἐπιθεθηκότῃ ἐν οὐρανῷ οὐρανοῦ ἀρχῆθεν.

36.

AQUILA.

32. Ferent festinanter ex Ægypto.

Æthiops currere faciet manum suam Deo.

34. Incendenti in cœlum cœli a principio.

36.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum LXVII.

V. 3. *Οἱ λοιποὶ, ὁ Ἑβραῖος καὶ ὁ Σύρος, ἀσεβεῖς.* Theodoretus.

V. 5. 'A., ἀποσκοποῖσατε. Sic ex mss., Theodoro, Eusebio et Drusio, qui postremus in versione Symmachi omittit, ὄδον.